
Mart ayı gerek olağan toplantılarımız, gerekse de hiz-
met projelerimiz açısından oldukça yoğun geçiyor. Mart 
ayında şehir dışından ağırladığımız 
konuklarımızın takvimleri nedeniy-
le üç toplantı planladık. Oldukça 
renkli geçen iki toplantıdan sonra 
ayın üçüncü toplantısında da 28 
Mart Perşembe günü Ekonomist 
Bankacı, Dış Ticaret ve Dış İlişkiler 
Uzmanı Sibel Sanus’u ağırlayacağız. 
Nisan ayında, Şeker Bayramı nede-
niyle olağan toplantılarımızı ayın 1. 
ve 3. Perşembe günlerinde gerçek-
leştireceğimizi hatırlatırım. 

Bildiğiniz gibi bu dönem geçmiş dö-
nem projelerimiz olan ve kulübü-
müzün adını taşıyan okul ve diğer 
tesislerde faaliyetlerde bulunmaya 
çok önem veriyoruz. Ramazan ayı-
nın gelmesi ile beraber “Ramazan 
kolisi” yardımlarımızı Yüreğir Ada-
na Rotary Kulübü Anaokulu’nda 
okuyan ve ihtiyacı olan öğrencilerin 
ailelerine yapmaya karar verdik. Bu 
ailelere ulaştırılmak üzere 25 adet 
Ramazan kolisini okul müdürümüze teslim ettik. Hatır-
layacağınız gibi dönemimizin başında okul müdürümüz 
Abdurrahman Türkmen olağan toplantımızda misafi-
rimiz olmuş ve hem kısaca kendisini tanıtmış hem de 
okulumuzun durumu ile ilgili bizi bilgilendirmişti. Bu 
yardımı yapmamızı sağlayan Sevgili Nazmi Kulakoğlu 
dostumuza şükranlarımı sunuyorum.  

Bu dönem Ocakbaşı Gruplarımızın düzenli toplanması 
ve birbirinden değerli projeler gerçekleştirmesi beni çok 
mutlu ediyor. Bu projelerden bir tanesi de Osman ve İl-
kay İrtel Ocakbaşı Grubunun 13 Mart Çarşamba akşamı 
Çukurova Kulübünde gerçekleştirdiği “Hayatımızda Si-
nema, Sinemada Psikoloji” etkinliği ildi. Etkinlikte Sevgili 
Dr. Sabri Yurdakul Dostumuz ünlü filmlerin psikolojik 
sahnelerini bizler için yorumladı, katılımcılardan gelen 
yorum ve soruları cevapladı. Hem Sabri Dostumuzun 
sunumunun hem de ocakbaşı grubu eşlerinin hazırladı-
ğı lezzetli ikramlıkların tadı damağımızda kaldı. Üstelik 
bu son derece keyifli ve faydalı etkinlik ile Kulüp Burs 
Fonuna 8300 TL de katkı sağlandı. Osman İrtel ve İlkay 
Ocakbaşı Grubu üyelerine ve Sevgili Sabri Yurdakul 
Dostumuza bu muhteşem etkinlik için şükranlarımı 
sunuyorum. Nisan ayı içinde ise Aydın ve Gonca Önen 
Ocakbaşı Grubunun düzenlediği Tarsus Gezisi bizleri 

bekliyor. Diğer Ocakbaşı Gruplarının da düzenlediği faa-
liyetler konusunda sizleri bilgilendiriyor olacağım. 

Bu dönem gençlere yönelik düzenlediği-
miz çok önemli eğitim programlarımız-
dan biri de Eğitim Fakültesi öğrencilerine 
yönelik TLG (Toplum Liderleri Geliyor) 
idi. TLG Programımız 23 Mart Cumarte-
si günü gerçekleştirilen Sertifika Töreni 
ve ardından 24 Mart Pazar günü yapılan 
Anıtkabir Ziyareti ile tamamlandı. Bildi-
ğiniz gibi bu dönem Guvernörümüzün 
uygun görmesi ile TLG Programını Sey-
han, Çukurova ve Tepebağ Rotary Ku-
lüpleri ile beraber gerçekleştirdik. Kulüp 
TLG Komite Başkanımız Sevgili GDB 
Yaşar Yiğit müthiş bir özveri ve emek ile 
bir kez daha öğrenciler için çok faydalı 
ve eğitici bir programı gerçekleştirme-
mizi sağladı. Kendisine emekleri ve diğer 
paydaş kulüplerle ilişkilerimizi büyük bir 
maharetle sürdürerek programın sorun-
suz tamamlanmasını sağlaması nedeniy-
le şükranlarını sunuyorum. Komite Üye-
miz Uğur Can Doğan’a ve toplantılarda 
kulübümüzü temsil eden Sevgili GDB 

Kemal Attila, GDB Tolga Tutaş, Ahmet Şen, Mümtaz 
Burduroğlu ve Ahmet Özeltürkay dostlarıma katkıla-
rı için teşekkür ediyorum. Ayrıca sadece toplantılarda 
kulübümüzü temsil etmekle kalmayıp toplantı oteli ile 
anlaşmamızı sağlayan ve köy gezisi için Büyükşehir Be-
lediyesinden 2 adet otobüs temin etmemiz için gerekli 
görüşmeleri yapan Yusuf Ziya Halefoğlu dostumuza da 
şükranlarımı sunuyorum. 

Gençlerimize yönelik hizmetlerimizi planlarken yetenek-
li sporcuları desteklemeye de önem veriyoruz. Geçtiği-
miz haftalarda Adana Gorillas Flag Amerikan Futbol Ta-
kımında oynayan 4 yetenekli kız sporcunun 22 -24 Mart 
tarihleri arasında İstanbul Olimpiyat Stadyumunda ’da 
yapılacak Milli Takım Seçmeleri ve Flag Futbol Türkiye 
Şampiyonası - Pro Lig Turnuvasına katılmak üzere davet 
edildikleri ancak maddi problemler nedeniyle turnuva-
ya katılamayacaklarını öğrendik. Bunun üzerine Seyhan, 
Taşköprü ve Anatolia Rotary Kulüpleri ve Adana Rotara-
ct Kulübü ile birlikte 4 kız sporcunun Milli Takım Seçme-
lerinin de yapılacağı Pro Lig Turnuvasına katılabilmeleri 
için sponsor olarak sporcularımızın turnuva için gerekli 
ulaşım ve barınma maliyetlerini karşıladık. Sporcularımı-
zın ikisi Çukurova Üniversitesi Veterinerlik Fakültesi, biri 
Spor Bilimleri Fakültesi, diğeri de Fizyoterapi bölümü 

öğrencisi. Gençlere ve özellikle kız çocuklarına yönelik 
desteklerimizi mümkün olduğunca dönemimiz boyun-
ca sürdürmeye devam edeceğiz. 

Günümüzde çevre sorunları ve temiz suya ulaşım gittik-
çe büyüyen bir sorun olarak önümüzde duruyor. Rotary 
Takviminde Mart ayı “Su, Sanitasyon ve Hijyen” ayıdır; 
ayrıca 22 Mart günü de Dünya Su Günü’dür. Bildiğiniz 
gibi dönemimizin başından beri her ay kulübümüzün 
sosyal medya hesapları ve web sitesinde o ayın Rotary 
Temasına uygun bir video yayınlıyoruz. Bu nedenle bu 
ay içinde 22 Mart günü Su, Sanitasyon ve Hijyen konula-
rında bilgilendirici ve farkındalık oluşturmayı amaçlayan 
bir video kaydı yayınladık. 

Sevgili Dostlarım, bu dönem UR 2430. Bölge önceden 
Grup Enstitüsü ve Yeni Üye Uyum Kampı olarak düzen-
lenen iki eğitim toplantısını birleştirerek Rota Akademi 
adı altında toplantılar düzenledi. Bunların sonuncusu 
16 Mart Cumartesi günü Mersin’de gerçekleştirildi. Bu 
toplantıya Adana Rotary Kulübünden Gelecek Gelecek 
DB Adayı Ahmet Şen, Ahmet Özeltürkay, Rana ve ben 
katıldık. Toplantıda bir yandan diğer kulüplerden birçok 
Rotaryen dostumuzla ve GD Guvernörlerimiz ile hasret 
giderdik, diğer yandan Rotary bilgilerimizi tazeledik, yeni 
bilgiler öğrendik ve UR ve Bölgemizde gündemde olan 
konular ile ilgili fikir sahibi olduk. Toplantıda ben de “Ro-
tary’nin Etkisini Arttırmak” konulu panele panelist olarak 
katıldım ve bu konudaki görüşlerimi, kulübümüzün de 
deneyimleri ile birleştirerek katılımcılara aktardım. Top-
lantıya Adana Rotaract Kulübü Dönem Başkanın Pelin 
Çoraklıoğlu da panelist olarak katıldı. Rota Akademi 
toplantıları hem başkan ve yönetim kurulu üye adayları 
için hem de yeni üyeler için gerçekten çok güzel ve fay-
dalı bir etkinlik. Rota Akademi’ye katılamayan dostlarım 
için 1 - 2 Nisan tarihlerinde Rota Akademi Toplantısının 
Zoom üzerinden çevirim içi olarak tekrarlanacağı bilgisi-
ni sizlerle paylaşmak istiyorum. Bu toplantının ilanını ve 
giriş bilgilerini bültenimizin içinde bulacaksınız  

Biz Mersin’deyken aynı gün Adana’da ise UR 2430. Böl-
ge Interact Bahara Merhaba Eğitim Buluşması gerçek-
leşti. Bu organizasyona da Adana Interact Kulübümüz, 
Asbaşkan, Dönem Sekreteri ve iki üye olmak üzere, 
toplam dört kişi ile katıldı. Interact Kulübümüzün bu 
dönem hem son derece etkili ve başarılı hizmet proje-
leri gerçekleştiriyor, hem de bölge toplantılarına yüksek 
katılım gösteriyor olması beni çok mutlu ediyor. Adana 
Rotaract, Interact ve Rotakids Kulüplerimize desteğimi-
zin dönemimiz boyunca devam edeceğini belirtiyor ve 
sözlerimi “Dünyaya Umut Olalım!” diyerek sevgi ve saygı 
dileklerimle sonlandırıyorum.
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Bu Haftaki Toplantımız
Bu haftaki toplantımızın Onur Konuğu ve Misafir Konuşmacısı Ekonomist Bankacı, Dış 
Ticaret ve Dış İlişkiler Uzmanı Sayın Sibel Sanus olacaktır. Sayın Sanus bizlere “Söyleşi: 
Adana ve Güncelden Seçkiler” başlıklı bir sunu yapacaktır.
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Babamın Siyasal Bilgiler ve Ankara Hukuk Fakülteleri’nin 
Genel Sekreterlik görevinde bulunması nedeni ile erken 
çocukluk dönemini Ankara’da yasadım  Ankara’da baş-
layan öğrenim hayatım, İstanbul’da devam etti. İstanbul 
Üniversitesi’nden mezuniyetimi takiben İktisat Fakül-
tesi’nde öğrenim görmeye başladım. Master derecemi, 
çalışmaya başladığım dönemde, İstanbul Üniversitesi İk-
tisat Fakültesi - Para ve Banka Kürsüsünde tamamladım.

Bankacılık dönemimde de, Uluslararası Bankaların çok 
çeşitli seminer ve kurslarına katildim. New York’ta bu-
lunduğum yıllarda Harvard Business School’un Uluslara-
rası Pazarlama Seminerlerinde eğitim aldım.

Profesyonel hayatımda Bankacılık Kariyerim seksenli 
yılların başında Yapı ve Kredi Bankası’nda  başladı. Daha 
sonra Demirbank’ta Hazine ve Uluslararası İlişkiler Bö-
lüm Başkanlığı’na atandım. İstanbul’daki bankacılık haya-
tim; Zurih, New York ve Dublin’de Dış İlişkiler, Dış Ticaret 
Başkanlığı ve Yönetim Kurulu Üyesi olarak devam etti.

Habib Bank AG Zurich-Dubai’de 2000 yılında çalışmaya 
başladım. Habib Bank AG Zurich, bir İsviçre Bankası-
dır ve Genel Müdürlüğü Zurich’tedir. Bankanın, sekiz 
kıtadaki şube, iştirak ve temsilcilik ofislerinin tümünü 
kapsayan Uluslararası Ticaret ve Uluslararası İlişkilerinin 
Başkanlığı görevinde bulundum.

Sibel Sanus Kimdir?
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Geçen Haftaki Toplantımız
14 Mart 2024 tarihli toplantımızda Onur Konuğumuz ve Misafir Konuşmacımız Emekli 
Büyükelçi Sayın Ümit Yalçın’dı. Sayın Yalçın bizlere “Dış Politikada Ufuk Turu” 
başlıklı bir konuşma yaptı. Üyelerimizin yorum ve sorularını da değerlendiren Sayın 
Büyükelçimiz bizlerle gerçekten de ufkumuzu açan bilgiler paylaştı. Toplantımıza katılan 
ve katılamayıp mazeret bildiren tüm dostlarıma ve Konuşmacımızı davet eden Sevgili 
Hande Ateşok’a teşekkür ediyorum.
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Toplantımızdan kareler
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“Hayatımızda Sinema, Sinemada Psikoloji” Etkinliğini 
Gerçekleştirdik
Osman & İlkay İrtel Ocakbaşı Grubunun düzenlediği “Hayatımızda Sinema, 
Sinemada Psikoloji” etkinliğini 13 Mart Çarşamba akşamı Çukurova Kulübünde 
gerçekleştirdik.
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Yüreğir Adana Rotary Kulübü Anaokuluna Ramazan 
Kolisi Yardımı Yaptık
Yüreğir Adana Rotary Kulübü Anaokulu’na Ramazan kolisi 
yardımında bulunduk.
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Rota Akademi’ye Katıldık
Mersin’de 16 Mart Cumartesi günü düzenlenen Rota Akademi toplantısına katıldık.
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Yusuf Ziya Halefoğlu 163. RYLA’ya Katıldı
Yusuf Ziya Halefoğlu dostumuz 16 Mart Cumartesi günü Gaziantep’te 
düzenlenen 163. RYLA’ya Konuşmacı olarak katıldı.
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2430. Bölge Interact Bahara Merhaba Buluşması
16 Mart Cumartesi günü Adana’da düzenlenen UR 2430. Bölge Interact Ba-
hara Merhaba Eğitim Buluşmasına Adana Interact Kulübü üyeleri de katıldı.
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Flag Amerikan Futbol Takımında Oynayan 4 Kız 
Sporcuya Sponsor Olduk
Adana Gorillas Flag Amerikan Futbol Takımında oynayan 4 kız sporcunun 
Milli Takım Seçmeleri ve Flag Futbol Türkiye Şampiyonası - Pro Lig Turnu-
vasına katılabilmeleri için sponsor olduk. 
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Mart Ayı Sosyal Medya Paylaşımı
22 Mart Dünya Su Günü ve Rotary Takviminde "Su, Sanitasyon ve Hijyen" 
ayı olan Mart ayı nedeniyle kulübümüz sosyal medya hesaplarından ve web 
sitesinden farkındalık oluşturma amaçlı video kaydı paylaştık.
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TLG Programımız Tamamlandı.
TLG Programımız 24 Mart Pazar günü gerçekleştirilen Anıtkabir Ziyareti ile 
tamamlandı. 
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Aydın & Gonca Önen Ocakbaşı Grubu Tarsus Gezisi
Aydın & Gonca Önen Ocakbaşı Grubu 28 Nisan’da Tarsus Kültür ve Gas-
tronomi Gezisi düzenleyecektir. 
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RotaAkademi Online 1-2 Nisan’da Gerçekleştirilecek.
Yeni Üye Uyum Kampı ve Grup Enstitüsü Programlarını içeren Rota 
Akademi 1-2 Nisan 2024 tarihlerinde ZOOM üzerinden gerçekleşecektir.
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Bahar & Cengiz Barslan Ocakbaşı Buluşması

Nurzen & Alpay Sezgin Ocakbaşı Buluşması

Ocakbaşı Toplantıları
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Düşündüğümüz, Söylediğimiz
ve Yaptığımız Şeyler;

1. Gerçeğe Uygun mu?
2. İlgililerin Tümü İçin Adil mi?
3. İyi Niyet ve Daha İyi Dostluklar Sağlayacak mı?
4. İlgililerin Tümüne Yararlı Olacak mı?



MAZERET BİLDİRENLER
Jozef Amado, Ali Akdağ, Uğur Paksoy, Refik 
Bayram, Bekir Cavcav, Alp Noyan Sezgin, 
Ahmet Özeltürkay, Kadir Korur

DEVAMINI TAMAMLAYANLAR
Özgür Yaycıoğlu, Okan Topaloğlu, Jozef Amado, 
Cem Baysan, Turgut Parlak, Ahmet Şen, Refik 
Bayram, Yusuf Ziya Halefoğlu, Osman İrtel, 
Ahmet İhsan Çay, Sabri Yurdakul, Mümtaz 
Burduroğlu, Yaşar Yiğit, Mithat Ateşok, Serdar 
Aksoy

KULÜP KONUKLARI
Handan Celiloğlu
Nadir Celiloğlu

DİĞER KONUKLAR
Rana Yaycıoğlu, Nilgün Ateşok, 
Hande Ateşok

ONUR KONUKLARI
Emekli Büyükelçi Ümit Yalçın

İLK GELEN ÜYE
Murat Aksoy

SON GELEN ÜYE
Cenk Erdemışık

Kulüp Haberleri

KULÜP MERKEZİ: Cemalpaşa Mah. Fuzuli Cad. Galeria İş Merkezi No: 14  İç Kapı No:1085 01120 Seyhan /Adana  Tel: 0322 458 33 35
TOPLANTI YERİ: Adana HiltonSA Oteli
Ofis Sekreteri: Eda TELLİEREN  İletişim:  edatellieren@gmail.com

Bültenimizi www.adanarotary.org.tr 
adresinden online olarak takip edebilirsiniz.
E-mail: info@adanarotary.org.tr

2023-2024 Dönem Başkanı : Özgür Yaycıoğlu
Geçmiş Dönem Başkanı :  Bülent Boyar
Gelecek Dönem Başkanı (As Başkan) :  Rıfkı Başlamışlı
Sekreter :  Murat Yılmaz
Sayman :  Mithat Ateşok
Üyelik Komitesi Başkanı :  Özgür Yağmur
Hizmet Projeleri Komitesi Başkanı :  Hakan Kısacık
Vakıf Komitesi Başkanı :  Alp Noyan Sezgin
Toplumsal İmaj Komitesi Başkanı :  Kadir Korur
Kulüp Hizmetleri Komitesi Başkanı :  Emrah Gergin

UR Başkanı : Gordon McInally
2430. Bölge Guvernörü :  Teoman Kaynar
2430. Bölge Kulüplerden Sorumlu
Guvernör Yardımcısı (25. Grup): :  Aycan Aktürk

MURAT 
YILMAZ

Toplantı No: 2626

Toplantı Tarihi: 14.03.2024
Dönem Toplantı No: 20

Üye Sayısı: 66
Dev. Muaf Üye: 26
Paul Harris Dostu: %100
Benefactor: 14

Katılan Üye: 20
Katılım Oranı %80   

DOĞUM GÜNLERİ
2 Nisan Aslı Kulakoğlu

EVLİLİK YILDÖNÜMLERİ
30 Mart Ahmet & Eda Özeltürkay

• Dönemimizin son Rota Akademi Toplantısı 1-2 Nisan tarihlerinde çevrimiçi olarak 
Zoom üzerinden gerçekleştirilecektir. 

• Atina Gezimiz 19 – 22 Nisan 2024 tarihleri arasında gerçekleştirilecektir. 
• Aydın Önen & Gonca Ocakbaşı Grubu 28 Nisan 2024 tarihinde günübirlik Tarsus Gezisi 

düzenleyecektir.
• UR 2430. Bölge Konferansı 2 - 5 Mayıs 2024 tarihlerinde gerçekleştirilecektir. 
• 23 - 24 Nisan günleri UR Başkanı Gordon McInally Adana üzerinden Antakya’yı ziyaret 

edecektir. 
• Devir Teslim Törenimiz 27 Haziran 2024 Perşembe akşamı gerçekleşecektir. 

NewYork usulü limonlu 
cheesecake Çikolata toprağı ile

Menu
Başlangıç

Ana Yemek

Tatlı

Nisuaz salata
Haşlanmış fasulye, kiraz domates, tuna balığı, 
yumurta dilimleri, Akdeniz yeşillik buketi ve 
hardallı mayonez sos iletaneleri, mantar ve 
hardallı limon sos ile

Tekirdağ usulü kaşarlı satır köfte
Tereyağlı pilav, soğanlı ılık patates salatası ve 
közlenmiş domates ve biber ile
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